
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/12/2021 às 14:29:56.
Código verificador: 1B6329

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Açailândia

Secretaria Municipal de Economia e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 079/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: CARGA DE GÁS P13 – GLP. Especificação: Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) altamente tóxico e inflamável.

Botijões com 13kg retornáveis e suas condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, ANP, NBR-14024 DA ABNT.
Quantidade: 4.632
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 122,83
Valor Final: 121,58
Valor Total: 563.158,56
Adjudicado em: 23/12/2021 - 14:28:31
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: E OLIVEIRA DA SILVA EIRELI (31.526.852/0001-40)
Modelo: p-13

Item: 0002
Descrição: CARGA DE GÁS P13 – GLP. Especificação: Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) altamente tóxico e inflamável.

Botijões com 13kg retornáveis e suas condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, ANP, NBR-14024 DA ABNT.
Quantidade: 1.544
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 122,83
Valor Final: 121,58
Valor Total: 187.719,52
Adjudicado em: 23/12/2021 - 14:28:31
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: E OLIVEIRA DA SILVA EIRELI (31.526.852/0001-40)
Modelo: P-13

Item: 0003
Descrição: CARGA DE GÁS P45 – GLP. Especificação: Composição Básica propano e butano, altamente tóxico e inflamável, tipo a granel

residencial pesando 45kg cilindros retornáveis. Suas condições deverão estar de acordo com a port. 47, de 24/03/99, ANP, NBR -
14024 DA ABNT.

Quantidade: 488
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 465,00
Valor Final: 463,50
Valor Total: 226.188,00
Adjudicado em: 23/12/2021 - 14:28:31
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: E OLIVEIRA DA SILVA EIRELI (31.526.852/0001-40)
Modelo: P-45

Item: 0004
Descrição: CARGA DE GÁS P45 – GLP. Especificação: Composição Básica propano e butano, altamente tóxico e inflamável, tipo a granel

residencial pesando 45kg cilindros retornáveis. Suas condições deverão estar de acordo com a port. 47, de 24/03/99, ANP, NBR -
14024 DA ABNT.

Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 465,00
Valor Final: 463,50
Valor Total: 75.087,00
Adjudicado em: 23/12/2021 - 14:28:31
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: E OLIVEIRA DA SILVA EIRELI (31.526.852/0001-40)
Modelo: P-45

Item: 0005
Descrição: BOTIJÃO P13 - GLP. Especificação: Botijão de gás, com capacidade para 13 kg de GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) e suas condições

deverão estar de acordo com a port. 47. de 24/03/99 ANP, NBR, 14024 da ABNT. Fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT -
Possui dispositivo de segurança que em caso de aumento da pressão interna, libera o GLP impedindo que ocorra uma explosão do
vasilhame.

Quantidade: 201
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 290,00
Valor Final: 288,50
Valor Total: 57.988,50
Adjudicado em: 23/12/2021 - 14:28:31
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: E OLIVEIRA DA SILVA EIRELI (31.526.852/0001-40)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/12/2021 às 14:29:56.
Código verificador: 1B6329

Página 2 de 2

Modelo: P-13

Item: 0006
Descrição: BOTIJÃO P45 - GLP. Especificação: Botijão de gás, com capacidade para 45 kg de GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) e suas condições

deverão estar de acordo com a port. 47. de 24/03/99 ANP, NBR, 14024 da ABNT. Fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT -
Possui dispositivo de segurança que em caso de aumento da pressão interna, libera o GLP impedindo que ocorra uma explosão do
vasilhame.

Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.311,67
Valor Final: 1.309,50
Valor Total: 34.047,00
Adjudicado em: 23/12/2021 - 14:28:31
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: E OLIVEIRA DA SILVA EIRELI (31.526.852/0001-40)
Modelo: P-45

Yago Souza Nunes

Pregoeiro


